２０２０年２月２７日

会 員 各位

一般社団法人福岡市薬剤師会

学術研修委員会

福岡市薬剤師会３月の学術研修会について

（開催中止・延期のご連絡）

平素は本会学術研修会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症発生の事態を受けまして、福岡市薬剤師会館にて

３月開催予定の研修会を開催中止・延期とすることに決定いたしました。

また開催が決まりましたら改めてご案内させていただきます。

感染拡大防止のため、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

研修会や委員会の開催中止・延期及び新型コロナウィルス感染症に関する情報は、

ＱＲコードからも最新情報がご確認頂けます。

 会員ページ 一般ページ